令和２年９月２８日

 保護者の皆様へ

石川県立金沢桜丘高等学校

校 長   前 田  一 弘

３Ｓ歩行帰宅時の自家用車での出迎えについて（お願い）

 秋冷の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき

感謝申し上げます。

 さて、今年も皆様のご協力を得て１０月３日(土)（予備日：１０月４日（日））に

３Ｓ歩行を実施する予定です。当日は、稲置学園様のご厚意により本校近くの「金沢

星稜大学・金沢星稜大学女子短期大学部鳴和台駐車場」（地図参照）をお借りできま

したので、お子様のお迎えの際には、この臨時駐車場をご利用いただきますようお願

いいたします。

 なお、今後の新型コロナ感染状況を踏まえ、予定の変更等が生じた場合は、速やか

にお知らせいたします。

ローソン       鳴和台駐車場（住所：金沢市鳴和台７１）
         駐車しないでください。

※事故防止及び生活道路の確保のため、駐車及び乗車は、鳴和台駐車場にてお願いい

たします。（学校周辺の道路での駐車及び乗車はご遠慮願います。）

※事故防止のため、自家用車の校地内乗り入れはご遠慮願います。